ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от «31» января 2023г.                                                                                           № 16
с. Могочино

О внесении изменений в Постановление Администрации Могочинского сельского поселения от 07.11.2016 № 214 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание нецентрализованных источников водоснабжения на территории муниципального образования Могочинское сельское поселение на период 2017-2024 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить срок действия муниципальной программы «Содержание нецентрализованных источников водоснабжения на территории муниципального образования Могочинское сельское поселение на период 2017-2024 годы»,  (далее – Муниципальной программы), утвержденной постановлением администрации Могочинского сельского поселения от 07.11.2016г. № 214 на 2025 год.
2. Внести в Постановление Администрации Могочинского сельского поселения от 07.11.2016 № 214 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание нецентрализованных источников водоснабжения на территории муниципального образования Могочинское сельское поселение на период 2017-2024 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
2.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Содержание нецентрализованных источников водоснабжения на территории муниципального образования Могочинское сельское поселение на период 2017–2025 года»
2.2. По всему тексту Муниципальной программы слова «на период 2017-2024 годы» заменить словами «на период 2017-2025 года».
2.3. В  Муниципальной программе, утвержденной постановлением, в паспорте. Следующие строки изложить в следующей редакции:
	Наименование Программы
	Муниципальная программа «Содержание нецентрализованных источников водоснабжения на территории муниципального образования Могочинское сельское поселение на период 2017–2025 года» (далее – Программа)

	Сроки и этапы реализации Программы
	Программа рассчитана на 2017 – 2025 года, включает 9 этапов:

1 этап – 2017 год,

2 этап – 2018 год,
3 этап – 2019 год,

4 этап - 2020 год,

5 этап – 2021 год,

6 этап – 2022 год,
7 этап – 2023 год,

8 этап – 2024 год,
9 этап – 2025 год.

	Объемы и источники финансирования Программы
	Финансирование мероприятий данной Программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Могочинское сельское поселение
Общий объем финансирования – 1 909,8 тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 98,2 тыс. рублей;

2018 год – 152,6 тыс. рублей;

2019 год – 272,5 тыс. рублей;

2020 год – 625,5 тыс. рублей;
2021 год – 145,1 тыс. рублей;

2022 год – 124,6 тыс. рублей;

2023 год – 221,7 тыс. рублей;
2024 год – 134,8 тыс. рублей;
       2025 год – 134,8 тыс. рублей.

2.4. Раздел 5. Ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:
       Общий объем финансирования Программы составляет 1 909,8 тыс. рублей,
в том числе:

2017 год – 98,2 тыс. рублей;

2018 год – 152,6 тыс. рублей;

2019 год – 272,5 тыс. рублей;

2020 год – 625,5 тыс. рублей;
2021 год – 145,1 тыс. рублей;

2022 год – 124,6 тыс. рублей;

2023 год – 221,7 тыс. рублей;
2024 год – 134,8 тыс. рублей;
       2025 год – 134,8 тыс. рублей.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Могочинское сельское поселение в сети «Интернет» по адресу http://www.mogochino.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Могочинского
сельского поселения

А.А. Такленок